檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670.work@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年9月5日

發文字號：府教課字第1050168165號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年基層教師科普傳播研習企劃書。(1050168165_Attach000.pdf)

主旨：檢送「105年基層教師科學傳播研習（花蓮場）企劃書」1

份，請自然與資訊領域教師及參加「2016年花蓮縣夢想起

飛-第三屆青少年發明展」之指導教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據「105年基層教師科學傳播研習（花蓮場）企劃書」

辦理。

二、旨揭研習除邀請學者實例講授及專家引導實作外，並邀請

本縣實踐科學教育成果卓著之國中小學及自然與生活科技

輔導團，進行科學教育個案分享。

三、活動對象：本縣國小、國中及高中（職）在職教師，每場

次錄取30人，報名人數超過30人時，以自然與資訊領域教

師優先、兩天皆能全程參與者優先。

四、研習日期：105年9月21日(星期三)和9月28日(星期三)。

五、研習地點：東華大學原住民族學院一樓階梯教室，剪接課

程於二樓語傳系剪接室。

六、研習內容：
9

1050003090

■■■■■■■■■■■■■105/09/05

■■■■■■■

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）9月21日：科學傳播在科學教育的應用、科學教育個

案分享。

（二）9月28日：基礎攝影美學與實作、基礎剪接美學與實

作。

七、請至「全國教師在職進修網」(http://www4.inservice.e

du.tw)登錄報名，課程代碼：2050599。研習時數分為6小

時與12小時，未滿6小時者不予登錄，未滿12小時者以6小

時計，全程參與兩天研習課程者登錄12小時，並可獲主辦

單位製發結業證書乙份。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)、花蓮縣立

體育高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業

職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校

財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花

蓮縣上騰高級工商職業學校、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校

副本：本府教育處課程教學科 2016-09-05
15:19:33